Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
09 августа 2024 года                                                                                           № 67/483

Об утверждении формы, текста и количества приглашений

на выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований   Волосовского

муниципального района Ленинградской области в единый день голосования 8

сентября 2024 года

Руководствуясь  п.2 ст.64 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со сметой

расходов территориальной избирательной комиссии Волосовского

муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий

муниципальных образований Волосовского муниципального района

Ленинградской области), для оповещения избирателей о дне, времени и

месте голосования территориальная избирательная комиссия Волосовского

муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и текст приглашения на выборы депутатов советов

депутатов муниципальных образований Волосовского муниципального

района Ленинградской области в единый день голосования 08.09.2024  года

(приложение 1-7).

2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области

М.М.Понамаренко заказать приглашения для оповещения избирателей о дне,

времени и месте голосования в количестве  согласно приложению 8.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Волосовского

муниципального района М.М.Понамаренко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко

И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии      Т.С.Гиндер